

**INVESTERINGSELKABET AF 4/2 2011 APS**

**PARK ALLE 11, 6. TV, 8000 AARHUS C**

**ÅRSRAPPORT**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. oktober 2016

---

**Stig Tøfting**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet af 4/2 2011 ApS Park Alle 11, 6. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 32 10 54
	Stiftet: 4. februar 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Stig Tøfting

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand, foredrag, coaching og andet beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 405 tkr. mod 204 tkr. sidste år, hvilket er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.252.931</b>	<b>768</b>
Personaleomkostninger.....	1	-646.047	-465
Andre driftsomkostninger.....	2	-35.845	0
Af- og nedskrivninger.....		-28.800	-29
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>542.239</b>	<b>274</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	8
Andre finansielle omkostninger.....		-7.292	-11
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>534.947</b>	<b>271</b>
Skat af årets resultat.....	3	-129.681	-67
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>405.266</b>	<b>204</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		405.266	204
<b>I ALT</b> .....		<b>405.266</b>	<b>204</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	29
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	29
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>29</b>
Udskudte skatteaktiver.....		7.518	9
Andre tilgodehavender.....		670.000	199
Periodeafgrænsningsposter.....		7.732	7
Tilgodehavender.....		685.250	215
Likvider.....		422.518	415
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.107.768</b>	<b>630</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.107.768</b>	<b>659</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		524.766	120
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>604.766</b>	<b>200</b>
Selskabsskat.....		128.469	0
Anden gæld.....		374.533	459
Kortfristede gældsforpligtelser.....		503.002	459
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>503.002</b>	<b>459</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.107.768</b>	<b>659</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	528.967	382	
Pensioner.....	75.705	57	
Omkostninger til social sikring.....	4.411	13	
Andre personaleomkostninger.....	36.964	13	
	<b>646.047</b>	<b>465</b>	
 <b>Andre driftsomkostninger</b>			<b>2</b>
 <b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	128.469	0	
Regulering af udskudt skat.....	1.212	67	
	<b>129.681</b>	<b>67</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		144.000	
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>		<b>144.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		115.200	
Årets afskrivninger .....		28.800	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....</b>		<b>144.000</b>	
 <b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	80.000	119.500	199.500
Forslag til årets resultatdisponering.....		405.266	405.266
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>524.766</b>	<b>604.766</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 <b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
Ingen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>7</b>
Ingen.			